

## 国立大学法人琉球大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表1 学部、研究科等及び収容定員		別表1 学部、研究科等及び収容定員		
学 部	人文社会学部 820人 国際地域創造学部 1,420人 教育学部 560人 理学部 800人 医学部 <u>877人</u> 工学部 1,440人 農学部 570人  (収容定員の総数) <u>6,487人</u>	学 部	人文社会学部 820人 国際地域創造学部 1,420人 教育学部 560人 理学部 800人 医学部 <u>889人</u> 工学部 1,440人 農学部 570人  (収容定員の総数) <u>6,499人</u>	令和5年度までの期間を付した地域の医師確保等の観点からの医学部入学定員の暫定増に伴う収容定員の変更          令和5年度に研究科の収容定員が0人になったことに伴う変更
研 究 科 等	人文社会科学研究科 12人 <u>(人文社会科学研究科&lt;博士前期課程&gt; R4募集停止)</u> 観光科学研究科 (R4募集停止) 0人 地域共創研究科 70人 教育学研究科 40人 医学研究科 150人 保健学研究科 29人 理工学研究科 326人 農学研究科 70人 法務研究科 48人  (収容定員の総数) 修士課程・博士前期課程 480人 博士後期課程 57人 一貫制博士課程 120人 専門職学位課程 88人	研 究 科 等	人文社会科学研究科 12人 <u>(削除)</u>  <u>(削除)</u> 地域共創研究科 70人 教育学研究科 40人 医学研究科 150人 保健学研究科 29人 理工学研究科 326人 農学研究科 70人 法務研究科 48人  (収容定員の総数) 修士課程・博士前期課程 480人 博士後期課程 57人 一貫制博士課程 120人 専門職学位課程 88人	